元大萬泰債券型基金 4,960,789.10 14.1107 $ 70,000 14.1896 70,392 無質押

台灣工銀5599債券型基金 6,731,090.36 11.3652 76,500 11.3933 76,689 〃

保誠威寶債券型基金 2,610,429.10 12.6543 33,033 12.7248 33,217 〃

凱基不倒翁債券型基金 885,087.32 11.2983 10,000 11.4571 10,140 〃

復華奧林匹克全球組合型基金 843,170.30 11.8719 10,010 11.6900 9,857 〃

德盛安聯全球計量債券型基金 825,082.50 12.1564 10,030 11.9100 9,827 〃

寶來得利債券型基金 2,560,057.80 15.2600 39,066 15.2995 39,168 〃

可轉換公司債之發行人贖回權

、賣回權及重設價值

- - 1,878 - 1,878 〃

$ 250,517 251,168

～36～

優盛醫學科技股份有限公司

應收帳款明細表

民國九十六年十二月三十一日

單位：新台幣千元

客　　戶　　名　　稱

摘　要 金　　　　額 備　　　　　　註

HOMEDICS

貨款

$ 73,692

MABIS

〃

9,350

BOOTS

〃

8,224

MEDIX 〃 7,660
CABEN 〃 7,427
TESCO 〃 7,018
其　　　　他 〃 28,591 單一客戶金額皆未達

本科目總額5%
小　　　　計 141,962
減：備抵呆帳 (7,931)
合　　　　計 $ 134,031

採權益法之長期股權投資增減變動明細表

單位：新台幣千元

(股數：千股)
期初餘額 本期增加(註) 本期減少(註) 期末餘額 股權淨額 評價 提供擔保或

被投資公司名稱 股數 金  額 股數 金  額 股數 金  額 股數 持股比率 金額 單價 總價 基礎 質押情形

權　益　法
TOP UNICORN HOLDINGS
LIMITED

7,420 $ 70,436 - 22,596 - 415 7,420 100.00 % 92,617 12.60 93,502 權益法 無

互宜投資股份有限公司 500 17,929 - 13,062 - 129 500 100.00 % 30,862 61.72 30,862 〃 〃
瑞盛醫學科技股份有限公司 2,670 2,211 1,010 10,100 - 5,906 3,680 92.00 % 6,405 1.74 6,405 〃 〃
PEAKWEALTH HOLDINGS
LIMITED

404 8,863 - 385 - 3,540 404 100.00 % 5,708 14.13 5,708 〃 〃

合計 $ 99,439 46,143 9,990 135,592

註1：本期增加係以現金投資瑞盛醫學科技股份有限公司10,100千元，依權益法認列投資收

益35,658千元、及累積換算調整數385千元。

註2：本期減少係依權益法認列投資損失8,706千元、及累積換算調整數544千元及未依持股

比例認列之累積虧損740千元。

～37～

優盛醫學科技股份有限公司

固定資產變動明細表

民國九十六年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

項　　目

期初餘額

本期增加

本期減少

期末餘額

提供擔保及

抵押情形
土　　　　　　 地

$ 97,740 123,779 - 221,519

97,740

房  屋  及  建 築

70,160 46,131 - 116,291

70,160
機　 器 　設 　備 6,943 3,199 554 9,588
模   具   設   備 26,653 1,215 - 27,868
運   輸   設   備 525 - - 525
辦   公   設   備 9,914 1,224 - 11,138
其   他   設   備 555 - - 555
預  付  設  備 款 455 650 455 650
合　　　　　   計 $ 212,945 176,198 1,009 388,134

註1：本期增加部份係本期購入175,743千元及自預付設備款轉入455千元。

註2：本期減少部份包括出售554千元及轉入模具設備455千元。

固定資產－累計折舊變動明細表

項　　目 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額
房 屋  及  建  築 $ 10,057 1,942 - 11,999
機   器   設   備 3,606 1,234 23 4,817
模   具   設   備 22,578 1,715 - 24,293
運   輸   設   備 389 25 - 414
辦   公   設   備 7,665 897 - 8,562
其   他   設   備 411 65 - 476
合　　　　　   計 $ 44,706 5,878 23 50,561
註1：本期增加係本期提列數5,878千元。

註2：本期減少部份係本期出售23千元。

～38～

優盛醫學科技股份有限公司

應付公司債明細表

民國九十六年十二月三十一日

單位：新台幣千元

金　　　　　　　　額

債券名稱 受託人

發行日期 利率 發行總額 已轉換數額

期末餘額 未攤銷溢(折)價 帳面價值 償還辦法

國內第一次無擔保
轉換公司債

   第一商業銀行

96.10.19

- $ 100,000 -

100,000 (14,926) 85,074 參財務報表附註四(八)

～39～

優盛醫學科技股份有限公司

營業收入明細表

民國九十六年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

項　　目 數　　　量 摘　　　要

金　　額
電子式血壓計

4,011,205 台